

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 43/2016 ze dne 7. 9. 2016

Poskytnuté finanční prostředky vyjmenovaným subjektům za období let 2013 – 2016.

Vyřizoval Odbor rozvoje – informace zaslány na emailovou adresu 14. 9. 2016.

Text odpovědi

Na základě Vaší žádosti ze dne 7.9.2016 o předložení informací týkajících se poskytnutých finančních prostředků vyjmenovaným subjektům za období let 2013 - 2016 sdělujeme následující:

1. MHK – Městský házenkářský klub, IČ 2288190 – uvedenému subjektu z rozpočtu statutárního města Karviné nebyly poskytnuty žádné finanční prostředky, ověřením ve veřejném registru bylo zjištěno, že tento subjekt neexistuje.
2. HCB, IČ 42865123 - na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy byly z rozpočtu statutárního města Karviné poskytnuty účelové neinvestiční dotace takto:

rok	poskytnutá dotace v Kč	usnesení Zastupitelstva města Karviné
2013	4.500.000	č. 421 ze dne 4.12. 2012
	1.200.000	č. 533 ze dne 11.6. 2013
2014	4.500.000	č. 658 ze dne 10.12.2013
2015	4.500.000	č. 25 ze dne 16.12.2014
2016	4.500.000	č. 273 ze dne 10.12.2015

3. HANDBALL MARKETING s.r.o., IČ 29446252 - na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy byly z rozpočtu statutárního města Karviné poskytnuty účelové neinvestiční dotace takto:

rok	poskytnutá dotace v Kč	usnesení Zastupitelstva města Karviné
2013	x	
2014	2.500.000	č. 758 ze dne 29.4. 2014
2015	2.500.000	č. 166 ze dne 18.6. 2015
2016	2.500.000	č. 389 ze dne 14.6. 2015